Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27.07.2023
	№ 66

	с. Крученая Балка

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Кручено-Балковского сельского поселения

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством», п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Кручено-Балковского сельского  поселения:
- от 31.10.2018  №106 «Об утверждении положения о порядке формирования, ведения и опубликования Перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц, (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядке и условиях предоставления в аренду имущества из указанного перечня»;
- от 12.08.2021  №71 «О внесении изменений в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 31.10.2018 № 106».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить его на официальном Интернет-сайте Администрации Кручено-Балковского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Кручено-Балковского
сельского поселения                                                                        И.М. Степанцова

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Кручено

-

Балковское  сельское поселение»

Администрация Кручено

-

Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

27

.0

7

.

202

3

№

66

с. Крученая Балка

О признании утратившими силу

некоторых постановлений

Администрации Кручено

-

Балковского

сельского поселения

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в

соответствии с действующим законодательством

»

,

п о с т а н о в л я ю:

1.

Признать утратившими силу

п

остановлени

я

Администрации Кручено

-

Балковского сельского  поселения

:

-

от 31.10.2018  №106

«

Об утверждении положения о порядке

формирования, ведения и опубликования Перечня муниципального имущества

свободного от прав третьих лиц, (за исключением имущественны

х прав

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для

предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе

(в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и

среднего предпринимательства и орг

анизациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядке и

условиях предоставления в аренду имущества из указанного перечня

»

;

-

от 12

.08.2021  №71

«

О внесении изменений в постановление

Администрации Кручено

-

Балковского сельского поселения от 31.10.2018 №

106

»

.

2.

Обнародовать настоящее постановление и разместить его на

официальном Интернет

-

сайте Администрации

Кручен

о

-

Балковск

ого сельского

поселения.

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации

Кручено

-

Балковского

сельского поселения

И.М. Степанцова